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Pen 3‑roms i 4 etg. |  
Balkong | kort vei til  
T-bane | v.v og fyring ink i f.  
utgiftene | romslig og  
Velkommen til Mellombølgen 30!
En pen 3‑romsleilighet sentralt på Bergkrystallen med nordvestvendt  
balkong. Leiligheten ligger i byggets fjerde etasje og byr på 2 soverom  
av god størrelse, trivelig kjøkken, romslig bad og stue med god  
takhøyde på hele 2,49m. Med 3 minutters gange til bergkrystallen  
T‑banestasjon samt flere bussholdeplasser, har man enkel mulighet  
til å reise rundt i Oslo med kollektiv transport. Dagligvarehandelen kan  
gjøres blant annet på Rema 1000 kun 250 meter fra boligen. I tillegg  
er det gangavstand til Lambertseter senter som har alt en kan trenge  
i hverdagen.

‑ Nordvestvendt balkong
‑ Varmtvann og fyring inkl. i fellesutgiftene
‑ Bad/  WC fra ca. 2014
‑ Sentral beliggenhet
‑ Rolig område
‑ Kort vei til T‑bane og butikker
Velkommen til en hyggelig visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 150 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 264 763,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 424 325,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 836,‑
Selger:	 Rita Sterenschuss

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1960
BRA‑i/     BRA Total	  63/     67 kvm
Tomtstr.:	 66291 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 159, bnr. 137
Andelsnr.:	 438
Oppdragsnr.:	 1009250065

Torbjørn Skjøren
Eiendomsmegler MNEF/     Fagansvarlig

Mobil	 913 52 399
E‑post	 torbjorn.skjoren@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/     
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 67 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod

4. etasje
BRA‑i: 63 m² Entré, stue, kjøkken, 2 soverom, bad, kott.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
4 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i stue er målt til 2,49 m.
Balkong på 4 m².
Leiligheten disponerer kjellerbod på 4,3 m². Boden er merket med nr. 415 og er  
fremvist av eier. Generelt: Bod som ligger utenfor boenheten, og som eier har påvist  
og/  eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Areal utenfor  
boenheten kan omdisponeres av borettslaget og dette kan påvirke boligens BRA‑e.
Alle arealer er iht. gjeldende regelverk avrundet til nærmeste hele m².

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse:
Plantegning funnet på Saksinnsyn hos Plan‑ og bygningsetaten er tegning med  
stempel nr. 2, datert 08.01.1957. Endring mellom byggemeldt plantegning og faktisk  
planløsning består hovedsakelig i at dagens nordvestvendte soverom tidligere var en  
del av stue og at badet er utvidet mot kott.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
66291 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslaget disponerer pent opparbeidet, eiet tomt med store plenarealer, asfalterte  
adkomststier og beplantning. Sittegrupper og opparbeidede lekeplasser på  
borettslagets område.

Beliggenhet
Mellombølgen 30 ligger sentralt og attraktivt på Bergkrystallen/   Lambertseter i bydel  
Nordstrand i Oslo. Fra boligen er det 3 minutters gange til nærmeste Rema 1000‑  
butikk, 7 minutter til KIWI og 15 minutter til Lambertseter senter. På Lambertseter  
senter vil du finne alt du kan trenge i hverdagen inkludert klesbutikker,  
dagligvarebutikker, kino, spisesteder, kafeer, biblotek, apotek, vinmonopol og mer.

Kun 3 minutters gange fra boligen ligger Bergkrystallen T‑banestasjon. Der stopper  
linje 1 og 4 som kan ta deg til Oslo sentrum på kun 20 minutter. Det er også flere  
bussholdeplasser under 10 minutters gange fra leiligheten. Med bil fra Lambertseter  
tar det ca. 10 min til Oslo S. og ca 30 min til Oslo lufthavn.

Området byr på gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter med lysløype rundt Bergkrystallen,  
kort vei til idylliske Østensjøvannet og Østmarka der du finner flere bade‑ og fiskevann  
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